

Protokół Nr 13/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Dulny

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 13/53/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach ds. Ewidencji do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy” realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
- 13/54/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach ds. Ewidencji do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy II” realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
- 13/55/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach ds. Ewidencji do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu pilotażowego pod nazwą „Doradzamy-Pomagamy”, finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy w ramach naboru na projekty pilotażowe pod nazwą „Czas na Młodych-punkty doradztwa dla młodzieży”,
- 13/56/2024 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Strawczyn na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030”,
- 13/57/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.

2. Sprawy różne:

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił wniosek Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie wyasygnowania w budżecie Starostwa Powiatowego w Kielcach na II półrocze 2024 roku kwoty 121 500 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie Komendy Miejskiej Policji w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił, iż ostateczną decyzję w powyższej kwestii podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu, po dokładnym przeanalizowaniu możliwości finansowych Powiatu.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki w związku z pismem Dyrekcji Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach w sprawie przedłużenia umowy z T-Mobile Polska S.A. na najem części dachu budynku pod stację telekomunikacyjną. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Wyjaśniła, iż na dachu budynku stanowiącego własność Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach już od kilku lat funkcjonuje stacja telekomunikacyjna, a opłata z tego tytułu stanowi dochód Schroniska. Podkreśliła również, iż po wyrażeniu zgody przez Zarząd, na kontynuację powyższej umowy stosowną umowę przygotuje Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami we współpracy z Powiatowym Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym w Chęcinach.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją przedłożoną przez Dyrektora Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabelę Dziewięcką przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na przedłużenie umowy z T-Mobile Polska S.A. na najem części dachu budynku pod stację telekomunikacyjną.

Dodatkowo Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się z prośbą do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdaleny Karwat-Kasińskiej o przedstawienie kwestii taboru samochodowego urzędu.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdalena Karwat-Kasińska wyjaśniła, iż kierowany przez nią urząd dysponuje jednym sprawnym pojazdem, bardzo mocno wyeksploatowanym.

W związku z powyższym Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poprosił Zarząd o przeanalizowanie budżetu Powiatu w celu wygenerowania środków finansowych z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. Powyższy wniosek poparł Wicestarosta Tomasz Dulny.

Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu Annę Moskwę do osobistego uczestnictwa podczas posiedzeń Zarządu Powiatu lub wyznaczenia pracownika Wydziału Budżetu i Finansów zastępującego Skarbnika, podczas nieobecności, w obradach Zarządu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁵

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 4 lipca 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Starszy specjalista
Referatu obsługi Rady i Zarządu
Joanna Czaja

Kierownik
Bartosza Bysiaka
Bartosz Bysiak

3

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
Ewa Kiniorska